様式第４号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

小林市長　宮原　義久　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
報告者　企業等の名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞

令和５年度こばやし健幸づくり推進企業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け健都第　　号で交付決定のあった令和５年度こばやし健幸づくり推進企業補助金については、こばやし健幸づくり推進企業補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

	１　補助金の種類
　　（　）内に○印
	（　　）健康づくり推進事業補助金
（　　）健康管理機器等導入促進事業補助金

	２　交付決定額
	円

	３　実績報告額
	円

	４　添付書類
	(１)　事業実績書
(２)　収支精算書
(３)　領収書の写し
(４)　取組状況の写真及び取組により作成した資料等